Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Silikonové hadice na potraviny
DRINKTEC SILIKON FDA/1935/2004 - Beztlaká silikonová
hadice pro potravinářské produkty -40/+200°C
Kód produktu: 10178
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +200°C, krátkodobě +220°C
Materiál produktu: VMQ - Silikon
Vodivost: Izolant

Doporučená sterilizace horkou vodou s obsahem louhu a kyseliny dusičné při pracovním tlaku do 1 bar.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
0,5/2,5-QV000-00059
0,5 mm
2,5 mm
1 mm
0,009 kg
25
m
30,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
001/2,5-QV000-00059
1 mm
2,5 mm
0,75 mm
0,007 kg
25
m
28,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/003-QV000-00059
2 mm
3 mm
0,5 mm
0,011 kg
50
m
106,00 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/004-QV000-00021
2 mm
4 mm
1 mm
0,011 kg
50
m
46,60 Kč
 Lanškroun:   4 008,2Pardubice:   36,5Zlín:   46,3Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   55,8Ostrava:   39,5
002/005-QV000-00021
2 mm
5 mm
1,5 mm
0,012 kg
25
m
31,60 Kč
 Lanškroun:   4 080,3Pardubice:   24,0Zlín:   50,5Praha - Zličín:   29,5Praha - Letňany:   16,5Ostrava:   0
003/005-QV000-00021
3 mm
5 mm
1 mm
0,015 kg
50
m
33,30 Kč
 Lanškroun:   1 522,2Pardubice:   30,8Zlín:   22,5Praha - Zličín:   18,0Praha - Letňany:   22,0Ostrava:   44,0
003/006-QV000-00021
3 mm
6 mm
1,5 mm
0,025 kg